
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania +355 52-223358 www.srd.gov.al

Nr.Prot. ________ Durrës, më ____._____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

13.05.2020

Për: Biometric Albania Nuis J61827062E, Adresa: Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen
Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25

Për: Erzeni/Sh Nuis J66902027T, Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek,
Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591

Për: Euromed Nuis K71718012P, Adresa: Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Maternitetit
te ri

Për: Fedos Nuis K01514009I, Adresa:Njesia Administrative nr 2, Rruga Manol Konomi,
Ndertesa nr 14, Hyrja 2, Ap.2, Tirane

Për: Montal Shpk Nuis J62009007F, Adresa: Tirane Dervish Hima-3kullat K.3 Ap9/2

Për: O.E.S Distrimed Nuis K31520054N, Adresa: Tirane Bulevardi Bajram Curri, Pallati
“Kastrati, Rr. Nikolle Kacori

* * *

Procedura e prokurimit: E hapur/ Mall

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49012-02-04-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit 15,250,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetëmijë) Leke pa
Tvsh

2. Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit

3 . Objekti i kontratës Furnizim-Vendosje i Shërbimit Pediatrik me Pajisje
Mjekësore

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10 Shkurt 2020] [Nr 5]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BIOMETRIC ALBANIA J61827062E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 13’270’000 (trembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjetemije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

http://www.srd.gov.al
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2. ERZENI/SH J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 17'800'000 (shtatembedhjetemilion e teteqindmije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. EUROMED K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 13’902’300 (trembedhjetemilion e nenteqind e dymije e treqind) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

4. FEDOS K01514009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 12’935’000 (dymbedhjetemilion e nenteqind e tridhjete e pesemije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. MONTAL J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 10’887’000 (dhjetemilion e teteqind e tetedhjete e shtatemije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

6. O.E.S DISTRIMED K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 11’500’800 (trembedhjetemilion e nenteqind e dymije e treqind) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ERZENI/SH J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 17'800'000 (shtatembedhjetemilion e teteqindmije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik nuk ka ofertuar per objektin e
procedures se prokurimit “Furnizim-Vendosje i Shërbimit Pediatrik me Pajisje Mjekësore”

2. FEDOS K01514009I

http://www.srd.gov.al
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 12’935’000 (dymbedhjetemilion e nenteqind e tridhjete e pesemije) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson piken 2.3.11 te Kapacitetit Teknik, pasi nuk
ka paraqitur oferten teknike, per pajisjen objekt prokurimi bashke me aksesoret perkates, ne
forme tabele, ku te plotesohet: Specifikimet teknike, Emri i kompanise prodhuese, Modeli,
origjina e mallit, Emertimi i katalogut te pajisjes/produktit, Nr. e faqes ku ndodhet produkti,
Numri i references se artikullit(kodi) nxjerrje nga katalogu i prodhuesit, si dhe çertifikimet
perkatese per produktet

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Montal Shpk Nuis J62009007F,
Adresa: Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 10’887’000 (dhjetemilion e teteqind e tetedhjete e shtatemije) Leke pa Tvsh
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SPITALI RAJONAL DURRËS, Adresa Lagjia Nr. 8,
Rr.”A.Goga”, Durrës dhe E-Mail: sek.prokurime@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [11’500’800 (trembedhjetemilion e nenteqind e dymije e treqind) Leke pa Tvsh], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2020

Ankesa: nuk ka

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr. Nadire JANI

________________________

http://www.srd.gov.al
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al

